
Zápis z ustavující schůze spolku 

Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ Bellova z. s. 
 

I. 

Dne 24. 4. 2019  se uskutečnila ustavující členská schůze zakládaného spolku Sdružení rodičů a 
přátel školy při MŠ Bellova z. s. (dále jen "SRPŠ") za účasti osob uvedených na připojené prezenční 
listině přítomných, svolané dne 13. 3. 2019 Martinem Mitášem. 

a) Přítomni – viz. přiložená prezenční listina   

b) Omluveni – viz. přiložená prezenční listina 

c) Na ustavující schůzi byla přítomna nadpoloviční většina členů, schůze byla usnášení schopná. 

 

II. 

Na programu jednání členské schůze byly tyto body: 

a) schválení programu Členské schůze, 

b) schválení názvu spolku, 

c) schválení stanov spolku, 

d) volba statutárních orgánů spolku schválených stanov. 
 

 

III. 
Zápis z členské schůze v souladu se schváleným programem: 

a) V úvodu schůze seznámil předseda výboru přítomné s programem členské schůze, který 
všichni přítomní jednomyslně schválili.  

b) Byla vyhotovena prezenční listina přítomných, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu. 

c) Přítomní se jednomyslně usnesli, že schvalují název spolku „Sdružení rodičů a přátel školy při 
MŠ Bellova z. s.“ 

d) Přítomní se jednomyslně usnesli, že schvalují stanovy navržené výborem. 

e) Ve smyslu schválených stanov, odst. VII byl jednomyslně všemi přítomnými do funkce 
předsedy spolku zvolen Martin Mitáš (nar. 30. 09. 1983), do funkce místopředsedy Lucie 
Pešková (nar. 05. 11. 1982) a do funkce člena výboru Ondřej Valeš (nar. 26. 01. 1986) 

 

 

 

 

 

Zápis pořídil: Lucie Pešková                                                              Ověřil: Martin Mitáš 


